
UCHWAŁA NR XXXII/266/21 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 18 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Powidz  na  2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 212, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 ze zm.), Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Powidz Nr XXIV/198/21 z dnia 21 stycznia 2021 roku w sprawie budżetu  
Gminy Powidz na 2021 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 184/21 z dnia 25 stycznia 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 188/21 z dnia 4 lutego 2021 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXV/212/21 z dnia 25 lutego 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 193/21 z dnia 26 lutego 2021 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXVI/220/21 z dnia 23 marca 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 198/21 z dnia 31 marca 2021 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXVII/226/21 z dnia 28 kwietnia 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 204/21 z dnia 7 maja 2021 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXVIII/228/21 z dnia 27 maja 2021 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXIX/242/21 z dnia 24 czerwca 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 213/21 z dnia 30 czerwca 2021 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXX/248/21 z dnia 28 lipca 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 215/21 z dnia 30 lipca 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 219/21 z dnia 10 sierpnia 2021 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXXI/252/21 z dnia 30 września 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 222/21 z dnia  4 października 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 228/21 z dnia  22 października 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 230/21 z dnia  29 października 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 233/21 z dnia  9 listopada 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 234/21 z dnia  9 listopada 2021 roku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu o kwotę 324 993,22 zł tj. do kwoty 24 604 485,01 zł, 

2) w § 1 ust. 1 lit. a) uchwały dochody bieżące zwiększa się o kwotę 324 993,22 zł tj. do kwoty 18 414 
749,41 zł 

3) w § 1 ust. 2 lit. a) uchwały zwiększa się dotacje celowe  na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 2 050,00  zł tj. do kwoty 3 528 477,72 zł; 

4) w § 1 ust. 2 lit. d) zwiększa się dochody związane z realizacją zadań ze środków Funduszu  
Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2021 o kwotę 6 000,00 zł, tj. do kwoty 37 000,00 zł w tym na: 

- zadania zlecone z zakresu administracji rządowej o kwotę 6 000,00  zł, tj. do kwoty 35 500,00 zł, 

5) w § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 19 393,22 zł tj. do kwoty 27 441 111,18 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31FCAD4-2712-4A88-9D75-E25C9DE260B4. Podpisany Strona 1



6) w § 2 ust. 1 lit. a) uchwały wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 27 606,78 zł tj. do kwoty 19 168 
875,25 zł, 

7) w § 2 ust. 1 lit. b) uchwały wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 47 000,00 zł tj. do kwoty 8 272 
235,93 zł, 

8) w § 2 ust. 2 lit. a) uchwały zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami  o kwotę  2 050,00 zł  tj. do kwoty 3 528 477,72 zł; 

9) w § 2 ust. 2  lit. d) uchwały zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu       
Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2021 o kwotę 6 000,00 zł, tj. do kwoty 37 000,00 zł w tym na: 

- zadania zlecone z zakresu administracji rządowej zwiększa się o kwotę 6 000,00 zł, tj. do kwoty 35      
500,00 zł, 

10) w § 2 po ust. 3. dodaje się ust. 4. w brzmieniu „4. Określa się plan finansowy rachunku środków 
z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (RFIL) zgodnie z załącznikiem nr 18". 

11) § 3 uchwały otrzymuje nowe brzmienie: „§3. Deficyt budżetu w wysokości 2 836 626,17 zł zostanie  
sfinansowany: 

a) nadwyżką budżetową z lat ubiegłych, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 5 ustawy w kwocie 2 497 
111,32 zł, 

b) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,  wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami  
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 339 514,85 zł.", 

12) w § 4 uchwały kwotę 2 774 793,00 zł zastępuje się kwotą 3 080 393,00 zł, 

13) w § 6 uchwały kwotę 722 760,00 zł zastępuje się kwotą 722 302,80 zł, 

14) w § 7 pkt 2) uchwały kwotę 2 050 094,00 zł zastępuje się kwotą 2 079 094,00 zł, 

15) w § 8 ust. 1 uchwały kwotę 120 000,00 zł zastępuje się kwotą 134 844,34 zł, 

16) w § 8 ust. 2 uchwały kwotę 293 571,85 zł zastępuje się kwotą 308 416,19 zł, 

17) w § 13  uchwały skreśla się pkt 6), 

18) w załączniku Nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2021 rok"  dokonuje się zmian  między 
paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

19) w załączniku Nr 2 do uchwały "Plan wydatków budżetu na 2021 rok" dokonuje się zmian  między  
paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

20) w załączniku Nr 3 „Plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i  innych zadań 
zleconych ustawami "dokonuje się zmian   zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

21) w załączniku Nr 4 „Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i  innych zadań 
zleconych ustawami " dokonuje się zmian   zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

22) załącznik Nr 7 „Przychody i rozchody budżetu na 2021 rok" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z  
załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

23) w załączniku Nr 8 do uchwały „Wykaz zadań majątkowych na 2021 rok" dokonuje się zmian  zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

24) załącznik Nr 9 do uchwały „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w  
2021 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, 

25) załącznik Nr 10 do uchwały „Plan dochodów określonych w ustawie prawo ochrony środowiska oraz  
wydatków na finansowanie ochrony środowiska i gospodatki wodnej w zakresie określonym w art. 403 ust.  
2 ustawy - Prawo ochrony środowiska" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 
niniejszej  uchwały, 

26) załącznik Nr 11 do uchwały „Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu i wydatki Gminnego  
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Gminnego Programu Przeciwdziałania  
Narkomanii" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej  uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31FCAD4-2712-4A88-9D75-E25C9DE260B4. Podpisany Strona 2



27) załącznik Nr 17 do uchwały " Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków  Funduszu  
Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2021"  otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do  
niniejszego zarządzenia. 

28) dodaje się załącznik Nr 18 do uchwały "Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Inwestycji  
Lokalnych na 2021 rok"  w brzmieniu załącznikia Nr  11 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Filip Muszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31FCAD4-2712-4A88-9D75-E25C9DE260B4. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 242 979,16 1 249 579,16

Pozostała działalność 190 040,95 196 640,95

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 6 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 280 243,03 3 281 243,03

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 280 243,03 281 243,03

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

7 475 574,00 7 490 418,34

Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 14 844,34

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 14 844,34

758 Różne rozliczenia 1 871 465,40 2 177 065,40

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 305 600,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 305 600,00

801 Oświata i wychowanie 217 700,43 217 700,43

Szkoły podstawowe 9 940,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

9 940,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 9 940,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień
z organami administracji rządowej

0,00 9 940,00

851 Ochrona zdrowia 29 500,00 35 500,00

Pozostała działalność 29 500,00 35 500,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

29 500,00 35 500,00

855 Rodzina 3 305 503,34 3 307 553,34

85195

6 000,00

2 050,00

75802

80101

80195

75619

70005

01095

6 000,00

305 600,00

9 940,00

6 000,00

-9 940,00

-9 940,00

9 940,00

305 600,00

0,00

14 844,34

14 844,34

305 600,00

6 600,00

1 000,00

1 000,00

14 844,34

6 600,00

1 000,00

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

6 600,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/266/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 18 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31FCAD4-2712-4A88-9D75-E25C9DE260B4. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 923,00 27 973,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

25 923,00 27 973,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 774 821,68 2 763 720,56

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 334 979,57 323 878,45

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

70 872,00 59 770,88

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 325 957,00 325 957,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 325 957,00 325 957,00

6100
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

0,00 200 000,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

200 000,00 0,00

24 279 491,79 24 604 485,01Razem: 324 993,22

200 000,00

-200 000,00

92109

90005

85513

0,00

-11 101,12

-11 101,12

0,00

2 050,00

-11 101,12

2 050,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31FCAD4-2712-4A88-9D75-E25C9DE260B4. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 334 454,07 1 382 988,07

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 175 367,80 1 223 901,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 286,00 44 867,00

4270 Zakup usług remontowych 6 634,00 32 587,00

4300 Zakup usług pozostałych 66 090,00 79 090,00

600 Transport i łączność 4 776 688,09 4 790 888,09

Drogi publiczne gminne 4 546 914,09 4 561 114,09

4300 Zakup usług pozostałych 262 000,00 276 200,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 217 189,32 3 239 189,32

Pozostała działalność 3 103 332,00 3 125 332,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 032,00 30 032,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 44 000,00

750 Administracja publiczna 3 375 200,89 3 461 598,61

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 145 587,00 176 863,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 126 000,00 156 551,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 053,18 15 778,18

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 911 802,89 2 961 802,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 450 502,00 1 500 502,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 28 139,00 33 260,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 13 121,72

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 285 605,69 297 123,49

Ochotnicze straże pożarne 148 766,91 160 284,71

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

900,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 442,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 715,61 28 215,61

4260 Zakup energii 27 947,30 36 922,30

5 121,72

442,80

1 500,00

8 975,00

5 121,72

11 517,80

11 517,80

-900,00

75075

75412

75022

75023

70095

60016

Rozdział

01010

25 953,00

31 276,00

30 551,00

725,00

50 000,00

50 000,00

22 000,00

22 000,00

5 000,00

17 000,00

86 397,72

13 000,00

14 200,00

14 200,00

14 200,00

9 581,00

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2021 rok

Zmiana

48 534,00

48 534,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/266/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 18 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31FCAD4-2712-4A88-9D75-E25C9DE260B4. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 25 208,00 26 708,00

757 Obsługa długu publicznego 267 250,00 10 000,00

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

257 250,00 0,00

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 257 250,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 627 178,12 3 690 430,12

Szkoły podstawowe 2 028 629,30 2 088 629,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 300 851,33 1 313 451,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 894,75 74 894,75

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 27 410,00 14 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 322,77 62 322,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 275 920,00 279 172,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 001,00 24 253,00

851 Ochrona zdrowia 329 571,85 349 916,19

Programy polityki zdrowotnej 500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 293 571,85 308 416,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 125 000,00 129 844,34

4300 Zakup usług pozostałych 119 571,85 129 571,85

Pozostała działalność 29 500,00 35 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 617,39 2 680,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 591,21 384,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 791,40 17 935,70

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 500 049,63 500 049,63

Świetlice szkolne 414 354,63 414 354,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305 286,00 311 662,58

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 665,00 9 288,42

855 Rodzina 3 489 405,34 3 491 455,34

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 923,00 27 973,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 923,00 27 973,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 944 949,27 3 943 848,63

Oczyszczanie miast i wsi 77 625,00 74 625,00

4260 Zakup energii 1 000,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 73 125,00 70 625,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 159 090,00 147 988,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 972,00 42 736,65

4300 Zakup usług pozostałych 47 901,00 40 035,23

90005 -11 101,12

-3 235,35

-7 865,77

-1 100,64

90003 -3 000,00

-500,00

-2 500,00

2 050,00

85513

6 376,58

-6 376,58

2 050,00

2 050,00

85401

1 062,86

-207,16

5 144,30

0,00

0,00

85195

-500,00

85154 14 844,34

4 844,34

10 000,00

6 000,00

85149

30 000,00

80113 3 252,00

3 252,00

20 344,34

-500,00

12 600,00

15 000,00

-2 000,00

-12 600,00

17 000,00

80101

75704

60 000,00

-257 250,00

-257 250,00

63 252,00

-257 250,00

1 500,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31FCAD4-2712-4A88-9D75-E25C9DE260B4. Podpisany Strona 2



Pozostała działalność 767 912,94 780 913,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 010,00 18 250,48

4300 Zakup usług pozostałych 69 700,00 76 460,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 744 195,95 749 643,95

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 555 909,23 561 357,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 100,00 11 548,00

926 Kultura fizyczna 98 285,00 102 285,00

Obiekty sportowe 76 714,00 80 714,00

4260 Zakup energii 11 200,00 15 200,00

27 421 717,96 27 441 111,18Razem:

92601 4 000,00

4 000,00

19 393,22

6 760,00

5 448,00

92109 5 448,00

5 448,00

4 000,00

90095 13 000,48

6 240,48

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31FCAD4-2712-4A88-9D75-E25C9DE260B4. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 300 918,34 3 302 968,34

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 923,00 27 973,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

25 923,00 27 973,00

3 526 427,72 3 528 477,72

85513 2 050,00

2 050,00

Razem: 2 050,00

Zmiany w planie dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok

Rozdział Zmiana

2 050,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/266/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 18 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31FCAD4-2712-4A88-9D75-E25C9DE260B4. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 300 918,34 3 302 968,34

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

25 923,00 27 973,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 25 923,00 27 973,00

3 526 427,72 3 528 477,72

85513 2 050,00

2 050,00

Razem: 2 050,00

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2021 rok

Rozdział Zmiana

2 050,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXII/266/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 18 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31FCAD4-2712-4A88-9D75-E25C9DE260B4. Podpisany Strona 1



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

Przelewy na rachunki lokat 994

Rozchody ogółem:

2

3

1

2 2 745 657,00

2 872 200,32

3 080 393,00

334 736,00

Przychody i rozchody budżetu w 2021r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 5 917 019,17

1 2 579 571,85

465 247,00

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXII/266/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 18 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31FCAD4-2712-4A88-9D75-E25C9DE260B4. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 3 127 001,32 17 000,00 3 144 001,32

70095 3 027 000,00 17 000,00 3 044 000,00

6050 27 000,00 17 000,00 44 000,00

12 000,00 17 000,00 29 000,00

801 0,00 30 000,00 30 000,00

80101 0,00 30 000,00 30 000,00

6050 0,00 30 000,00 30 000,00

0,00 30 000,00 30 000,00

8 225 235,93 47 000,00 8 272 235,93

Zmiany w wykazie zadań majątkowych na 2021 rok

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wymiana urządzeń grzewczych w budynkach komunalnych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja pracowni językowej w ZSP Powidz

Razem

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXII/266/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 18 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31FCAD4-2712-4A88-9D75-E25C9DE260B4. Podpisany Strona 1



przedmiotowe podmiotowe celowe

Plan Plan Plan
600 0,00 0,00 1 000,00

60004
Lokalny transport
zbiorowy

2320

Dotacje celowe przekazane dla
powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie
porozumień (umów) między
JST

1 000,00 

600 0,00 0,00 62 000,00

60014 Drogi Powiatowe 6300

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

62 000,00 

900 0,00 0,00 5 000,00

85311

Rehabilitacja
zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnyc
h

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

5 000,00 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2021 roku

WYSZCZEGÓLNIENIE Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w tym:

Dział Rozdział / Nzawa par. / Nazwa
Transport i łączność

Transport i łączność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXII/266/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 18 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31FCAD4-2712-4A88-9D75-E25C9DE260B4. Podpisany Strona 1



921 0,00 563 860,00 0,00

92109
Domy i ośrodki
kultury, świetlice i
kluby

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

405 060,00

92116 Biblioteki 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

158 800,00

0,00 563 860,00 68 000,00

przedmiotowe podmiotowe celowe

Plan Plan Plan
754 0,00 0,00 10 442,80

75412
Ochotnicze straże
pożarne

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

10 000,00 

75412
Ochotnicze straże
pożarne

2820

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconym do realizacji
stowarzyszeniom

442,80 

851 0,00 0,00 7 000,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

7 000,00

900 0,00 0,00 65 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód

 SUMA dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 631 860,00

WYSZCZEGÓLNIENIE
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w

tym:

Dział Rozdział / Nzawa par. / Nazwa
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochrona zdrowia

 SUMA dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31FCAD4-2712-4A88-9D75-E25C9DE260B4. Podpisany Strona 2



90001
Gospodarka
ściekowa i ochrona
wód

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych - dotacje na
przydomowe oczyszczalnie
ścieków

3 000,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i
klimatu

6230

Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów
publicznych - dotacje na wymianę
źródeł ciepła na ekologiczne

57 000,00

90095
Pozostała
działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00

921 0,00 0,00 5 000,00

92195
Pozostała
działalność

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

5 000,00

926 0,00 0,00 3 000,00Kultura fizyczna

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31FCAD4-2712-4A88-9D75-E25C9DE260B4. Podpisany Strona 3



92605
Zadania w zakresie
kultury fizycznej

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy,
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych
do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku
publicznego

3 000,00

0,00 0,00 90 442,80

722 302,80
0,00

563 860,00

158 442,80celowe

 SUMA dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 SUMA dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  90 442,80

 SUMA dotacji w tym:

przedmiotowe

podmiotowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31FCAD4-2712-4A88-9D75-E25C9DE260B4. Podpisany Strona 4



I.

Lp Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Kwota w
złotych

1 900 90019 0690 Wpływy z różnych opłat 2 048 604,00

RAZEM 2 048 604,00

II.

Lp Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Kwota w
złotych

1 010 01010 6050
Dokumentacja projektowa budowy kanalizacji sanitarnej -
rurociągu tłocznego z P4 na P2 10 000,00

2 700 70095 6050 Wymiana urządzeń grzewczych w budynkach komunalnych 29 000,00

3 900 90001 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych -
dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków 3 000,00

4210 8 000,00

4300 30 000,00

5 900 90005 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych -
dotacje na wymianę źródeł ciepła na ekologiczne 57 000,00

6 900 90005 4210
Dendrologiczna ścieżka edukacyjna z nasadzeniami nad
brzegiem Jeziora Powidzkiego 11 218,00

7 900 90026 4300
Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest
na terenie Gminy Powidz 20 000,00

8 900 90019 2960 Przelewy redystrybucyjne 1 910 876,00

RAZEM 2 079 094,00

Plan dochodów określonych w ustawie Prawo Ochrony środowiska oraz wydatków na finansowanie ochrony
środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 403 ust. 2 ustawy – Prawo ochrony środowiska.

DOCHODY

WYDATKI

4 900 90004

Zadania związane z ochroną przyrody w tym urządzanie i
utrzymanie terenów zieleni zadrzewień zakrzewień oraz

parków

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXXII/266/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 18 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31FCAD4-2712-4A88-9D75-E25C9DE260B4. Podpisany Strona 1



I.

Lp Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie
Kwota w
złotych

1 756 75618 0480

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych 120 000,00

2 756 75619 0270

Wpływy z części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym 14 844,34

RAZEM 134 844,34

II.

Lp Dział Rozdział
Kwota w
złotych

1 851 85153 6 000,00

2 851 85154 308 416,19

314 416,19RAZEM

Dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż alkoholu i wydatki Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych, Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii

DOCHODY

WYDATKI

Wyszczególnienie

Zwalczanie narkomanii

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXXII/266/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 18 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31FCAD4-2712-4A88-9D75-E25C9DE260B4. Podpisany Strona 1



I.

Lp Dział Rozdział Paragraf ZADANIE Kwota w

A 35 500,00

25 500,00

1 851 85195 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19  na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID - 19 25 500,00

10 000,00

2 851 85195 2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID - 19  na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych
z przeciwdziałaniem COVID - 19 10 000,00

B 1 500,00

1 500,00

1 852 85295 2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z
innych źródeł 1 500,00

37 000,00

II.

Lp Dział Rozdział Paragraf ZADANIE Kwota w

A 35 500,00

25 500,00

1 851 85195 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 2 680,25

2 851 85195 4120 Składki na Fundusz Pracy 384,05

3 851 85195 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 935,70

4 851 85195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00
10 000,00

1 851 85195 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

2 851 85195 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

B 1 500,00
1 500,00

1 852 85295 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

37 000,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań ze środków Funduszu Przeciwdziałania
COVID-19 na rok 2021

DOCHODY

Na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Na zadania własne

Wspieraj seniora

Transport osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS S-COV-2 oraz
funkcjonowanie infolini

Działania promocyjne w sprawie szczepień przeciwko COVID 19

Na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

RAZEM

WYDATKI

RAZEM

Działania promocyjne w sprawie szczepień przeciwko COVID 19

Wspieraj seniora

Transport osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS S-COV-2 oraz
funkcjonowanie infolini

Na zadania własne

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXXII/266/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 18 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31FCAD4-2712-4A88-9D75-E25C9DE260B4. Podpisany Strona 1



Klasyfikacja
budżetowa Treść Kwota

Klasyfikacja
budżetowa Treść Kwota

921/92109/6100
Dofinansowanie ze
środków Rządowego
Funduszu Inwestycji
Lokalnych 200 000,00 921/92109/6050

Budowa świetlicy kontenerowej w m. Charbin wraz z zagospodarowaniem przestrzeni
publicznej ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

0,00

200 000,00 159 943,00

Klasyfikacja
budżetowa Treść Kwota

Klasyfikacja
budżetowa Treść Kwota

§905

Przychody jednostek
samorządu
terytorialnego z
niewykorzystanych
środków pieniężnych
na rachunku
bieżącym budżetu,
wynikające z
rozliczenia dochodów
i wydatków nimi
finansowanych
związanych ze
szczególnymi
zasadami
wykonywania budżetu
określonymi w
odrębnych ustawach 2 400 000,00

§994 Przelewy na rachunki lokat

2 240 057,00

2 400 000,00 2 240 057,00

Plan finansowy środków z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na 2021 rok

Dochody Wydatki

Brak planu Brak planu 0,00

010/01010/6050

Uporządkowanie gospodarki wodno - ściekowej na terenie Gminy Powidz ze środków
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

159 943,00

Suma dochodów Suma wydatków

Przychody Rozchody

Suma przychodów Suma rozchodów

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXXII/266/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 18 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31FCAD4-2712-4A88-9D75-E25C9DE260B4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXII/266/21 Rady Gminy Powidz z dnia 18 listopada 2021 roku         

 w sprawie zmian w budżecie Gminy Powidz na rok 2021 

 

I. Zwiększenia i zmniejszenia planu po stronie dochodów: 

 

  

Rozdział Paragraf 

Plan 
finansowy 

przed 
zmianami 

Kwota 
zmian Bieżące Majątkowe 

Plan 
finansowy 

po 
zmianach 

Uwagi 

01095 2710 0,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 Pozostała działalność w ramach Rolnictwa 
iłowiectwa - dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących - wprowadzenie do budżetu 
dwóch dotacji w ramach Wielkopolskiej 
Odnowy Wsi w kwotach: 3.100,00 zł na 
realizację zdania Zakup wyposażenia do 
świetlicy w m. Powidz-Osiedle, 3.500,00 zł 
na realizację zadania Zakup materiałów 
promocyjnych sołectwo Powidz 

70005 0950 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 
wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów - dotyczy 
odszkodowania za uszkodzenia wiaty w m. 
Ostrowo 

75619 0270 0,00 14 844,34 14 844,34 0,00 14 844,34 Wpływy z różnych rozliczeń - Wpływy z 
części opłat za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym - dostosowanie do bieżącego 
wykonania 

75802 2750 0,00 305 600,00 305 600,00 0,00 305 600,00 Uzupełnienie subwencj ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego - 
zgodnie z pismem Ministra Finansów 
ST3.4751.5.2021 

80101 2030 9 940,00 -9 940,00 -9 940,00 0,00 0,00 
80195 2020 0,00 9 940,00 9 940,00 0,00 9 940,00 

Zmian rozdziału klasyfikacji budżetowej 
dotyczy realizacji zadania pn. Poznaj Polskę 
w ramach przedsięwziećia Ministra edukacji 

i Nauki  
85195 2180 29 500,00 6 000,00 6 000,00 0,00 35 500,00 Pozostała działalność w ramach ochrony 

zdrowia - Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID -19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 na organizację punktów 
informacji telefonicznej 

85513 2010 25 923,00 2 050,00 2 050,00 0,00 27 973,00 Wprowadzenie do budżetu zwiększenia 
dotacji celowej przeznaczonej na opłacenie 
składki na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 
podstawie ustawy o świadczeniach opieki 
zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych  - zgodnie z pismem Wojewody 
Wielkopolskiego  

90005 2460 70 872,00 -11 101,12 -11 101,12 0,00 59 770,88 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu - zmniejszenie środków z 
WFOŚiGW na realizację zadania "Czyste 
powietrze" - przeniesienie części zadania na 
2022r. Wartość zadania 30.000,00 w tym: 
realizacja w 2021r. W kwocie 18.898,88 zł i 
w roku 2022 11.101,12 zł 

92109 6100 0,00 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 Zmiana paragrafu klasyfikacji budżetowej 
dotyczy realizacji zadania pn. Zakup i 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31FCAD4-2712-4A88-9D75-E25C9DE260B4. Podpisany Strona 1



92109 6350 200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 posadowienie świetlicy kontenerowej w m. 
Charbin z  dofinansowania ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 
  336 235,00 324 993,22 324 993,22 0,00 661 228,22   

 

 

II. Zwiększenia i zmniejszenia planu po stronie wydatków: 

 

  

Rozdział Paragraf Plan finansowy 
przed zmianami 

Kwota  
zmian 

WYDATKI 
BIEŻĄCE 

WYDATKI 
MAJĄTKOWE 

Plan finansowy po 
zmianach UWAGI 

01010 4210 35 286,00 9 581,00 9 581,00 0,00 44 867,00 

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi - zakup 

materiałów i wyposażenia - 
zwiększenie wydatków na zakup 

wirników, pasków klinowych, 
przepustnic, kompensatorów itp. 

Na potrzeby oczyszczalni 
ścieków 

0101 4270 6 634,00 25 953,00 25 953,00 0,00 32 587,00 

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi - zakup usług 
remontowych - zwiększenie 
dotyczy remontu rurociągów 

tłocznych pod drogą w Ostrowie 

01010 4300 66 090,00 13 000,00 13 000,00 0,00 79 090,00 

Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi - zakup usług 

pozostałych - zwiększenie 
wydatków  związane z usługą 

WUKO 

60016 4300 262 000,00 14 200,00 14 200,00 0,00 276 200,00 

Drogi publiczne gminne - zakup 
usług pozostałych - zwiększenie 
wydatków z przeznaczeniem na 

uaktualnienie programu z 
wykazem dróg oraz przeglądu 

dróg należących do Gminy 
Powidz 

70095 4300 25 032,00 5 000,00 5 000,00 0,00 30 032,00 

Pozostała działalność w ramach 
gospodarki gruntami i 

nieruchomościami - zwiększenie 
wydatków dotyczy 

zabezpieczenia środków na 
ewentualne wydatki związane z 
uszkodzeniem dachu w budynku 

przy ul. Park Powstańców 
Wielkopolskich 

70095 6050 12 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 29 000,00 

Pozostała działalność w ramach 
gospodarki gruntami i 

nieruchomościami - zwiększenie 
wydatków dotyczy zadania pn. 
Wymiana urządzeń grzewczych 

w budynkach komunalnych - 
dotyczy wymiany urządzeń 

grzewczych na bardziej 
ekologiczne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31FCAD4-2712-4A88-9D75-E25C9DE260B4. Podpisany Strona 2



75022 3030 126 000,00 30 551,00 30 551,00 0,00 156 551,00 

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatów) - różne 

wydatki na rzecz osób 
fizycznych - zwiększenie 

wydatków 

75022 4300 15 053,00 725,00 725,00 0,00 15 778,00 
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatów) - zakup 

usług pozostałych - zwiększenie 
wydatków 

75023 4010 1 450 502,00 50 000,00 50 000,00 0,00 1 500 502,00 

Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) - 

wynagrodzenia osobowe 
pracowników - zwiększenie 

wydatków  

75075 4210 8 000,00 5 121,72 5 121,72 0,00 13 121,72 

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego - zakup 

materiałów i wyposażenia - 
zwiększenie wydatków w 

związku z trealizacją zadania pn. 
Zakup materiałów promocyjnych 

sołectwa Powidz w ramach 
Wielkopolskiej Odnowy Wsi ( 

dotacja 3.500,00 zł środki 
własne 1.621,72 zł) 

75412 2360 900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 

Ochotnicze straże pożarne - 
Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność 

pożytku publicznego- dla OSP 
Powidz z przeznaczeniem na 
zakup prądownicy z regulacją 
wydajności i wytwarzanego 
strumienia - Zmniejszenie 
dotyczy: zmiany paragrafu 

klasyfikacji budżetowej oraz 
zmniejszenie kwoty do 

wysokości wynikającej z 
zawartej umowy 

75412 2820 0,00 442,80 442,80 0,00 442,80 

Ochotnicze straże pożarne - 
Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconym 
do realizacji stowarzyszeniom- 

dla OSP Powidz z 
przeznaczeniem na zakup 
prądownicy z regulacją 

wydajności i wytwarzanego 
strumienia - Zmniejszenie 
dotyczy zmiany paragrafu 

klasyfikacji budżetowej oraz 
zmniejszenie kwoty do 

wysokości wynikającej z 
zawartej umowy 

75412 4210 26 715,61 1 500,00 1 500,00 0,00 28 215,61 

Ochotnicze straże pożarne -  
zwiększenie wydatków dotyczy 

zabezpieczenia środków na 
zakupy paliwa i płynów 

eksploatacyjnych  

75412 4260 27 947,30 8 975,00 8 975,00 0,00 36 922,30 
Ochotnicze straże pożarne -  

zwiększenie wydatków dotyczy 
zabezpieczenia środków na 

zakupy energii 

75412 4300 25 208,00 1 500,00 1 500,00 0,00 26 708,00 
Ochotnicze straże pożarne -  

zwiększenie wydatków dotyczy 
zabezpieczenia środków na 

zakup usług pozostałych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31FCAD4-2712-4A88-9D75-E25C9DE260B4. Podpisany Strona 3



75704 8030 257 250,00 -257 250,00 -257 250,00 0,00 0,00 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i 
gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego - 
zmniejszenie wydatków w 

związku z wygaśnięciem umowy 

80101 4010 1 300 851,33 12 600,00 12 600,00 0,00 1 313 451,33 

Szkoły podstawowe - 
przeniesienie między 

paragrafami w ramach budżetu 
ZSP - przeniesienie z paragrafu 

4270 

80101 4210 59 894,75 15 000,00 15 000,00 0,00 74 894,75 
Szkoły podstawowe -zakup 
materiałów i wyposażenia - 
zwiększenie budżetu ZSP 

80101 4220 2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 
Szkoły podstawowe - zakup 

środków żywności - 
zmniejszenie dotyczy 

przeniesienia do paragrafu 4300 

80101 4270 27 410,00 -12 600,00 -12 600,00 0,00 14 810,00 

Szkoły podstawowe - 
przeniesienie między 

paragrafami w ramach budżetu 
ZSP - przeniesienie do paragrafu 

4010 

80101 4300 45 322,77 17 000,00 17 000,00 0,00 62 322,77 

Szkoły podstawowe - zakup 
usług pozostałych - zwiększenie 
budżetu ZSP o 15.000 a 2.000 
zwiększenie z przeniesienia z 

paragrafu 4220 dotyczy Poznaj 
Polskę 

80101 6050 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

Szkoły podstawowe - 
wprowadzenie do budżetu 

nowego zadania pn. 
Modernizacja pracowni 

językowej w ZSP Powidz 

80113 4210 21 001,00 3 252,00 3 252,00 0,00 24 253,00 
Dowożenie uczniów do szkół - 

zakup materiałów i wyposażenia 
- zwiększenie dotyczy zakupu 

paliwa do autobusu 

85149 4300 500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 
Programy polityki zdrowotnej - 
zmniejszenie wydatków dotyczy 

zakupu usług pozostałych 

85154 4210 125 000,00 4 844,34 4 844,34 0,00 129 844,34 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
- zakup materiałów i 

wyposażenia - zwiększenie 
budżetu o środki pochodzące z 

tytułu opłat od napojów 
alkoholowych o ilości 

nominalnej napoju 
nieprzekraczającej 300 ml w 

ramach programu profilaktyki i 
rozwiązywania … 

85154 4300 119 571,85 10 000,00 10 000,00 0,00 129 571,85 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
- zakup usług pozostałych - 

zwiększenie budżetu o środki 
pochodzące z tytułu opłat od 

napojów alkoholowych o ilości 
nominalnej napoju 

nieprzekraczającej 300 ml w 
ramach programu profilaktyki i 

rozwiązywania … 

85195 4110 1 617,39 1 062,86 1 062,86 0,00 2 680,25 

Pozostała działalność w ramach 
ochrony zdrowia - Środki z 
Funduszu Przeciwdziałania 

COVID -19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 na organizację 
punktów informacji telefonicznej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31FCAD4-2712-4A88-9D75-E25C9DE260B4. Podpisany Strona 4



85195 4120 591,21 -207,16 -207,16 0,00 384,05 

Pozostała działalność w ramach 
ochrony zdrowia - Środki z 
Funduszu Przeciwdziałania 

COVID -19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 na organizację 
punktów informacji telefonicznej 

85195 4170 12 791,40 5 144,30 5 144,30 0,00 17 935,70 

Pozostała działalność w ramach 
ochrony zdrowia - Środki z 
Funduszu Przeciwdziałania 

COVID -19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 na organizację 
punktów informacji telefonicznej 

85401 4010 305 286,00 6 376,58 6 376,58 0,00 311 662,58 
Świetlice szkolne - zgodnie z 
pismami ZSP-3026.88.2021 i 

ZSP-3026.89.2021 

85401 4440 15 665,00 -6 376,58 -6 376,58 0,00 9 288,42 
Świetlice szkolne - zgodnie z 
pismami ZSP-3026.88.2021 i 

ZSP-3026.89.2021 

85513 4130 25 923,00 2 050,00 2 050,00 0,00 27 973,00 

Wprowadzenie do budżetu 
zwiększenia dotacji celowej 
przeznaczonej na opłacenie 
składki na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne 
oraz zasiłek dla opiekuna na 

podstawie ustawy o 
świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków 
publicznych  - zgodnie z pismem 

Wojewody Wielkopolskiego  

90003 4260 1 000,00 -500,00 -500,00 0,00 500,00 
Oczyszczanie miast i wsi - zakup 

energii - zmniejszenie 
przeniesienie do rozdziału 90095 

90003 4300 73 125,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 70 625,00 
Oczyszczanie miast i wsi - zakup 
usług pozostałych - zmniejszenie 
przeniesienie do rozdziału 90095 

90005 4210 45 972,00 -3 235,35 -3 235,35 0,00 42 736,65 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 

zakup materiałó i wyposażenia -  
zmniejszenie środków z 

WFOŚiGW na realizację zadania 
"Czyste powietrze" - 

przeniesienie części zadania na 
2022r. Wartość zadania 

30.000,00 w tym: realizacja w 
2021r. W kwocie 18.898,88 zł i 

w roku 2022 11.101,12 zł 

90005 4300 48 319,00 -7 865,77 -7 865,77 0,00 40 453,23 

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu - 
zakup usług pozostałych - 
zmniejszenie środków z 

WFOŚiGW na realizację zadania 
"Czyste powietrze" - 

przeniesienie części zadania na 
2022r. Wartość zadania 

30.000,00 w tym: realizacja w 
2021r. W kwocie 18.898,88 zł i 

w roku 2022 11.101,12 zł 

90095 4210 12 010,00 6 240,48 6 240,48 0,00 18 250,48 

Pozostała działalność w ramach 
gospodarki komunalnej i 

ochrona środowiska -
zwiększenie wydatków dotyczy 

zakupu materiałów i 
wyposażenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31FCAD4-2712-4A88-9D75-E25C9DE260B4. Podpisany Strona 5



90095 4300 69 700,00 6 760,00 6 760,00 0,00 76 460,00 

Pozostała działalność w ramach 
gospodarki komunalnej i 

ochrona środowiska -
zwiększenie wydatków dotyczy 

zakupu usług pozostałych 

92109 4210 6 100,00 5 448,00 5 448,00 0,00 11 548,00 

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby -  zakup 

materiałów i wyposażenia - 
zwiększenie wydatków w 

związku z trealizacją zadania pn. 
Zakup wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej w m. Powidz-Osiedle 

w ramach Wielkopolskiej 
Odnowy Wsi ( dotacja 3.100,00 

zł środki własne 1.348,00 zł) 
oraz 1.000,00 zł na zakupy 

materiałów dotyczy pozostałych 
świetlic środki własne 

92601 4260 11 200,00 4 000,00 4 000,00 0,00 15 200,00 
Obiekty sportowe -  zwiększenie 

wydatków dotyczy 
zabezpieczenia środków na 

zakup energii 
    4 675 469,61 19 393,22 -27 606,78 47 000,00 4 694 862,83   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E31FCAD4-2712-4A88-9D75-E25C9DE260B4. Podpisany Strona 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Tiret 16 (16)
	Paragraf 1 Tiret 17 (17)
	Paragraf 1 Tiret 18 (18)
	Paragraf 1 Tiret 19 (19)
	Paragraf 1 Tiret 20 (20)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Tiret 1 (21)

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 9 Tiret 1 (22)

	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 11 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 11 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 21
	Paragraf 1 Punkt 22
	Paragraf 1 Punkt 23
	Paragraf 1 Punkt 24
	Paragraf 1 Punkt 25
	Paragraf 1 Punkt 26
	Paragraf 1 Punkt 27
	Paragraf 1 Punkt 28

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Uzasadnienie

